АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2020 года                             №   14
с. Никольское 2-е

Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории Никольского сельского
поселения Бобровского  муниципального
района  Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», с Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Никольского сельского поселения Бобровского  муниципального района  Воронежской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Никольского сельского поселения Бобровского  муниципального района  Воронежской области    согласно приложению, а также схему расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Никольского сельского поселения Бобровского  муниципального района  Воронежской области    согласно приложениям №№ 1 – 7 к данному реестру.
 2. Специалисту администрации Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области обеспечить:
- формирование и ведение на бумажном носителе и в электронном виде реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области с указанием в нем данных о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов;
 - рассмотрение заявок о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
  4. Обнародовать в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                            В.Н. Машошин

Приложение
к постановлению администрации
Никольского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области
от 17.04.2020 года №14

Реестр
 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
(для юр. лиц -  полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, фактический адрес,
(для ИП – ФИО, ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту  жительства,
для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи  паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО
	Дата и номер решения о включении (отказе) сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр

	Адрес
	Географические координаты
	Схема размещения места (площадки( накопления ТКО
	[bookmark: RANGE!D7]Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем, м3

	1
	с. Никольское – 2-е, ул. Школьная, 2/1

	Схема № 1
	бетон
	5 кв.м
	0
	4
	0,75
	Администрация Никольского  сельского поселения, ОГРН 1043687000390, Воронежская  обл., Бобровский  р-н, с. Никольское 2-е, ул. Мира, 2А
	ул. Школьная
№ домов 1-23, 2-16А, почта, школа, магазины

	2
	с. Никольское – 2-е, ул. Школьная, 53/1

	Схема № 1
	бетон
	5 кв.м
	0
	4
	0,75
	Администрация Никольского  сельского поселения, ОГРН 1043687000390, Воронежская  обл., Бобровский  р-н, с. Никольское 2-е, ул. Мира, 2А
	ул. Школьная,
№ домов 25-97,
18 - 82

	3
	с. Никольское – 2-е, ул. Мира, 2А/1

	Схема № 1
	бетон
	5 кв.м
	0
	4
	0,75
	Администрация Никольского  сельского поселения, ОГРН 1043687000390, Воронежская  обл., Бобровский  р-н, с. Никольское 2-е, ул. Мира, 2А
	ул. Мира
№ домов 1-13, 2-10
ул. Советская № домов 1-13, 2-14, администрация , ФАП, магазины

	4
	с. Никольское – 2-е, ул. Мира, 33/1

	Схема № 1
	бетон
	5 кв.м
	0
	4
	0,75
	Администрация Никольского  сельского поселения, ОГРН 1043687000390, Воронежская  обл., Бобровский  р-н, с. Никольское 2-е, ул. Мира, 2А
	ул. Мира
№ домов 15-33, 12-26
ул. Советская № домов 15-47, 16-52

	5
	с. Никольское – 2-е, ул. Белячки, 1/1

	Схема № 1
	бетон
	5 кв.м
	0
	4
	0,75
	Администрация Никольского  сельского поселения, ОГРН 1043687000390, Воронежская  обл., Бобровский  р-н, с. Никольское 2-е, ул. Мира, 2А
	ул. Белячки № домов 1-5, 2-4
ул. Молодежная
№ домов 1-5, 2-6

	6
	 с. Никольское – 2-е, ул. Белячки, 16/1

	Схема № 1
	бетон
	5 кв.м
	0
	4
	0,75
	Администрация Никольского  сельского поселения, ОГРН 1043687000390, Воронежская  обл., Бобровский  р-н, с. Никольское 2-е, ул. Мира, 2А
	ул. Белячки
№ домов 7-41, 6-30

	7
	х. Раздольный, 8/1

	Схема № 2
	бетон
	5 кв.м
	0
	4
	0,75
	Администрация Никольского  сельского поселения, ОГРН 1043687000390, Воронежская  обл., Бобровский  р-н, с. Никольское 2-е, ул. Мира, 2А
	х. Раздольный
№ домов 1-19, 2-20

	8
	х. Раздольный, 28Б/2

	Схема № 2
	бетон
	5 кв.м
	0
	4
	0,75
	Администрация Никольского  сельского поселения, ОГРН 1043687000390, Воронежская  обл., Бобровский  р-н, с. Никольское 2-е, ул. Мира, 2А
	х. Раздольный
№ домов 21-51, 22-50

	9
	[bookmark: _GoBack]х. Хренище, 30/2

	Схема № 3
	бетон
	5 кв.м
	0
	4
	0,75
	Администрация Никольского  сельского поселения, ОГРН 1043687000390, Воронежская  обл., Бобровский  р-н, с. Никольское 2-е, ул. Мира, 2А
	х. Хренище
№ домов 1- 71, 2-72,

	10
	х. Хренище, 85/1

	Схема № 3
	бетон
	5 кв.м
	0
	4
	0,75
	Администрация Никольского  сельского поселения, ОГРН 1043687000390, Воронежская  обл., Бобровский  р-н, с. Никольское 2-е, ул. Мира, 2А
	х. Хренище
№ домов 73-93

	11
	х. Хренище, 96/1

	Схема № 3
	бетон
	5 кв.м
	0
	4
	0,75
	Администрация Никольского  сельского поселения, ОГРН 1043687000390, Воронежская  обл., Бобровский  р-н, с. Никольское 2-е, ул. Мира, 2А
	х. Хренище
№ домов 94-106

	12
	х. Соколовский, 15/1

	Схема № 4
	бетон
	5 кв.м
	0
	4
	0,75
	Администрация Никольского  сельского поселения, ОГРН 1043687000390, Воронежская  обл., Бобровский  р-н, с. Никольское 2-е, ул. Мира, 2А
	х. Соколовский
№ домов 1-39, 2-38

	13
	п. Карандеевка, 1А/1

	Схема № 5
	бетон
	5 кв.м
	0
	4
	0,75
	Администрация Никольского  сельского поселения, ОГРН 1043687000390, Воронежская  обл., Бобровский  р-н, с. Никольское 2-е, ул. Мира, 2А
	п. Карандеевка № домов 1-37, 2-36

	14
	Российская Федерация, Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Никольское сельское поселение, территория автодороги М-4 Дон, 598-й километр

	Схема № 6
	Тротуарная плитка
	9,32 кв.м
	4
	0
	0,75
	Общество с ограниченной ответственностью «Селект», ОГРН 1163668055902, 394055 г. Воронеж, ул. Депутатская, д. 11, помещ. IX в лит. п/а, офис 1
	Нежилое строение – АЗС, территория АЗС